Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	2-0
	25.01.2021

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2020 год
В соответствии с письмом Министерства финансов Республики Бурятия №02-03-13-43-И61/21 от 13.01.2021г., руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования по:

1.1. МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район» на основании уведомления Министерства строительства и модернизации ЖКХ Республики Бурятия № 832 от 22.12.2020 г.:
- доходное КБК 919 202 25555 05 0000 150 на сумму 0,01 рублей;

- по КБК: 919 0412 У320083210 244 на сумму 0,01 рублей;
- по КБК: 919 0412 У310082260 244 на сумму 31,87 рублей;

1.2. МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» на основании уведомления Министерства строительства и модернизации ЖКХ Республики Бурятия №3411 от 29.12.2020 г.:
- доходное КБК 918 202 25243 05 0000 150 на сумму 4 778 200 рублей;

- по КБК: 918 0502 Ж110352430 414 на сумму 4 778 200,00 рублей;

2. Увеличить бюджетные ассигнования по:

2.1. МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» на основании уведомления и письма Министерства по развитию транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия №1188 от 08.12.2020 г., №09-03-41-И8039/20 от 21.12.2020 г:
- доходное КБК 918 202 29999 05 0000 150 на сумму 5 000 000,00 рублей;
- по КБК: 918 0409 Ж1203S21Д0 243 на сумму 5 000 000,00 рублей;

2.2. МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район» на основании уведомления Министерства финансов Республики Бурятия №422 от 30.12.2020 г.:
- доходное КБК 919 202 25511 05 0000 150 на сумму 8,37 рублей;

- по КБК: 919 0412 У320083210 244 на сумму 8,37 рублей;

2.3. МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» на основании уведомления Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия от 17.12.2019г. №55, Уведомления Министерства социальной защиты населения Республики Бурятия от 16.12.2019г. №56:

- доходное КБК 915 202 30024 05 0000 150 на сумму 70 200,00 рублей;

- доходное КБК 915 202 39999 05 0000 150 на сумму 41 800,00 рублей;

- по КБК: 915 0709 P150573160 111 843-20002 на сумму 48 900,00

- по КБК: 915 0709 P150573160 119 843-20002 на сумму14 800,00

- по КБК: 915 0709 P150573160 244 843-20002 на сумму 6 500,00

- по КБК: 915 0709 P150573190 111 813-20002 на сумму 12 800,00

- по КБК: 915 0709 P150573190 119 813-20002 на сумму 3 900,00

- по КБК: 915 0709 P150573190 244 813-20002 на сумму 25 100,00

3. Ответственность за обоснованное внесение изменений в сводную бюджетную роспись 2020 года возложить на специалистов - исполнителей настоящего приказа согласно их курированию по отраслям и ГРБС.

4. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. 40-6-53, Петрова И.А. 40-4-13